

Protokoll fört vid styrelsemöte 2018-10-01

Närvarande: Tomas Melander, Jenny Nässén, Ingrid Thyberg, Kristiina Oikari

Frånvarande: Sten Olov Altin, Sigge Jungell, Giselle Abbas

1. **Mötets öppnande**

Mötesordförande Tomas Melander öppnade mötet

2. **Föregående protokoll**

Protokoll från 180806 lästes igenom och lades till handlingarna.

3. **Rapporter** **Ekonomi**

Med alla fakturor betalda ligger saldot per idag på c:a 28 Tkr

Noterat: Bra med utskick av transaktionslistor.

Medlemsregistret återkommer som punkt att redovisa.

Aktivitetsfrågor

Fråga? Hur många ser egentligen vår web-sändning?

Beslut: Redaktionsgruppen får i uppdrag att ge förslag på hur vi ska få mer utväxling på vår insats att livesända barerna.

Grönborg Live 28/2 Utvärdering pågår. Bollen ligger fortsatt hos Åkroken Science park

Kvarstår att styrelsen efterlyser ett avtal för framtiden.

4. **Kommande verksamhetsplanering.**

a/ **Framtidsbaren**

Planeringen av nya barer f.n. vilande även om vi får många frågor utifrån om kommande event.

”Det delade landet” är ett uppslag. Delat enligt många parametrar. Marcus Oscarsson (TV4) var ett nytt namn som nämndes.

G Greider och A Jackeleen står kvar på namnlistan

Tema **kompetensförsörjning** och tema **Det politiska efterskalvet** togs fram som möjliga delrubriker.

b/ Norrank 2018

Styrelsen kommer i närtid att korrläsa och sparra en ny upplaga av Norrank som Jerker tagit fram på Norrlands alla 54 kommuner. Efter det kommer sedan en slutversion att tas fram för möjlig publicering.

Styrelsen HAR beslutat att ansöka om patentskydd för namnet.

c/ Demokratins dilemman – Röster i Norr 3.

Vi kommer att dela ut en omgång böcker till Sundsvalls fullmäktige. Vi bör ta kontakt med regionen för ett liknande erbjudande där.

d/ HSB Bosymposium Sundsvall 2019

Vi har påbörjat planeringen av bo-seminariet tillsammans med HSB. Det är förlagt till 14-15 mars 2019. Programmet kommer att skickas ut till styrelsen så snart det tagit lite fastare form. Dag 1 ska vara förlagt till Knaust (em + kväll) och dag 2 på MIUN (fm till lunch). I detta planeringsarbete deltar f.n. Sigge, Tomas, Berndt och Mats. SPACE 10 nämndes som intressant projekt att kolla upp.

Sigge och Tomas har haft en första planeringskontakt med Peter Öman (CER) för att precisera MIUN:s del i seminariet.

5. Nya samarbeten.

Samarbetsavtal med **MIUN** är påskrivet av rektor Anders Fällström och FRAMTIDSTANKEN. Detta avtal kommer bl.a. att innebära att en **gemensam arbetsgrupp** bildas för att diskutera samarbetets utveckling och inriktning. **Jenny och Ingrid** kommer att delta där. Ett första möte med MIUN:s representater kommer att ske den 15/10 klockan 09.00

6. Finansiering

Tyvärre verkar arbetet för ett fördjupat ekonomiskt samarbete med regionen inte utmynna i något konkret. Sten Olov har verkligen gjort allt vad som är möjligt men det verkar inte som om den politiska ledningen och tjänstemännen i Härnösand kan dra åt samma håll. Eller vill?

Är det länet i ett nötskal som manifesteras tro?

Ingrid och Tomas jobbar vidare med sponsoravtal.

Nästa styrelsemöte: månd 5/11 kl 17.00 – 18.30

LOKAL: Esplanaden 10 (Jennys kontor)

7. **Vi bör ha ett medlemsmöte i närtid.
Förslag på datum tack.**

Vid protokollet
Tomas Melander

Justeras
Jenny Nässén